
Česká školní inspekce  Vysokokapacitní tiskové řešení  

  a obnova multifunkčních tiskáren   

sp zn.: ČŠIG-S-114/21-G42  čj.: ČŠIG-1178/21-G42 

1/1 

 
 
název zakázky: Vysokokapacitní tiskové řešení a obnova multifunkčních tiskáren 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Vysvětlení zadávací dokumentace ke dni 3. 3. 2021 

Dotaz ze dne Znění dotazu Odpověď 

3. 3. 2021 Umožníte nám předložit nabídku 

jen v části b) Běžné kancelářské 

multifunkční zařízení, celkem 

16 ks? 

Předmět plnění zakázky se skládá ze dvou dílčích plnění, je tedy nutné 

plnit obě tato plnění, jak ostatně vyplývá již ze zadávací dokumentace. 

Je však možné (a na uvážení každého účastníka) využít případné 

poddodavatele pro ty části plnění, které není schopen plnit účastník 

samotný. 

 

 

V Praze dne 3. 3. 2021 

 

 
Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2021-03-03T12:33:24+0000
	Not specified




